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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Stikprøvevis kontrolleret
opbevaring af fødevarer på køl og frost samt isning fiskevarer
udbudt til salg, ingen anmærkninger.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i
produktionslokale, ingen anmærkninger.
Vejledt om regler for sikring mod kontaminering af fødevarer,
der kan gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige
samt regler for sikring mod kontaminering af
fødevarekontaktmaterialer i personale-/depotrum, herunder
rygning og husdyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Kontrolleret
vedligehold af kølerum, herunder dør, hylder samt nedløb til is.
Følgende er konstateret: Virksomheden har malet døren med
ny rustbeskyttelse, opsat hylde i rustfrit stål samt udbedret
forhold vedr. nedløb til is, ingen anmærkninger.
Kontrolleret vedligehold i depotlokale. Følgende er konstateret:
Virksomheden har påsat vaskbare overflader på bagvægge i
depotlokalet, samt redegjort for vedligehold af hylder i
eftermiddag, inden emballage og tørvarer igen sættes i
depotrummet, ingen anmærkninger.
Kontrolleret vedligehold af frysere i personalerum. Følende er
konstateret: Virksomheden har redegjort for vedligehold af
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frysere med samme overflademaling, som er anvendt til døren i kølerummet. Der er set dokumentation for
udbedring af forholdet i virksomhedens egenkontrolprogram, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens dokumentation for udført egenkontrol på
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, nedkøling samt anvendelse af tre-timers rettesnor, for perioden
juli 2019 til d.d., ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


